
 

 

Temeljem članka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br.  

7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vijeće Grada Pule, na sjednici održanoj dana 08. lipnja 

2017. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o izmjenama i dopunama Odluke o uvjetima, kriterijima i postupku 

 za sufinanciranje Programa obnove pročelja i krovova građevina 

na području zaštićene kulturno-povijesne cjeline grada Pule 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o uvjetima, kriterijima i postupku za sufinanciranje Programa obnove 

pročelja i krovova građevina na području zaštićene kulturno-povijesne cjeline grada Pule 

(Službene novine Grada Pule br. 14/15 i 13/16), u članku 2.: 

-u stavku (2), iza riječi “građevine” dodaje se tekst “poslovne,” . 

 

Članak 2. 

 

U članku 13, stavku (1): 

-točki 3., iza riječi”ponude” dodaje se tekst”odnosno dokaza da su iste zatražene,” 

-točki 4., tekst , iza riječi “radova”, “odabranom po kriteriju najniže cijene,” briše se. 

 

Članak 3. 

 

U članku 14., stavku (2): 

- iza teksta  “Flaciusova ulica”, dodaje se riječ “Riva,”. 

 

Članak 4. 

 

U članku 17. tekst “od godine dana”, iza riječi “roku”, mijenja se i glasi “od 

osamnaest mjeseci”. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama 

Grada Pule-Pola. 

 
 
Klasa: 372-01/14-01/450 

Urbroj:2168/01-03-02-01-0366-17-20 

Pula, 08. lipnja 2017. 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 

 

 PREDSJEDNIK 

 Tiziano Sošić 


		2017-06-09T13:50:56+0200




